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Дистанция 2 Женщины, 50m На спине Женщины
03.10.2024 - 15:08 Результаты
РРО 27.96 ЕГОРОВА Полина Санкт-Петербург 27.12.2021
РРО (до 18 лет) 28.87 РЫЖЕНКОВА Маргарита Саранск 28.11.2019

Очки: FINA 2023

Место Фамилия Имя г/р Город Клуб Результат Разряд Очки FINA

Женщины

1. ЕГОРОВА Полина 2000 мсмк Ростов-на-Дону СШОР 22 29.01 КМС 659
2. БАКУМЕНКО Мария 2010 кмс Шахты СШ-5 29.37 КМС 635
3. ДЕНИСЕНКО Анастасия 2005 мс Ростов-на-Дону СКА 29.60 КМС 620
4. ТИТАРЕНКО София 2010 кмс Батайск СШ-2 29.71 КМС 613
5. СИМОНИХИНА Татьяна 2007 кмс Волгодонск СШОР-2 30.13 I 588
6. ЗУБАХИНА Алёна 2009 I Ростов-на-Дону СКА 31.52 I 514
7. СЕРДЮКОВА Екатерина 2006 кмс Ростов-на-Дону СКА/ЮФУ 32.03 II 489
8. КЮСЕВА Варвара 2009 кмс Ростов-на-Дону СШ 4 32.18 II 483
9. КРАВЧЕНКО Софья 2009 кмс Ростов-на-Дону СШ 4 32.40 II 473

10. ЛАТЫШЕВА София 2010 кмс Ростов-на-Дону СШОР 22 32.54 II 467
11. БОЛЬШЕНКО Виолетта 2010 I Шахты СШ-1 33.29 II 436
12. ЖУКОВА Дарья 2009 I Ростов-на-Дону СШ 4 33.34 II 434
13. ЛУКАШЕВА Вероника 2010 II Батайск СШ-2 33.37 II 433
14. ЛАМОВА Эвелина 2010 I Шахты СШ-1 33.59 II 424
15. ЕРОШИНА Мария 2008 II Ростов-на-Дону СШОР 22 34.20 II 402
16. ГЕНАК Дарья 2010 II Новочеркасск СШ-1 34.87 II 379
17. ФОМЕНКО Алина 2010 II Белокалитвинский р-он СШОР-25 36.36 II 334
18. СТОЛИК Дарья 2010 II Волгодонск СШОР-2 37.37 III 308
19. ВОЛКОВА Виктория 2008 III Красносулинский район СШ НИКА 41.43 226
20. АРСЕНИНА Софья 2009 Iю Новошахтинск СШ-3 41.74 221

DNS ХАРЛАМОВА София 2008 кмс Шахты СШ-5

Юниорки (16-18 лет)

1. СИМОНИХИНА Татьяна 2007 кмс Волгодонск СШОР-2 30.13 I 588
2. СЕРДЮКОВА Екатерина 2006 кмс Ростов-на-Дону СКА/ЮФУ 32.03 II 489
3. ЕРОШИНА Мария 2008 II Ростов-на-Дону СШОР 22 34.20 II 402
4. ВОЛКОВА Виктория 2008 III Красносулинский район СШ НИКА 41.43 226

DNS ХАРЛАМОВА София 2008 кмс Шахты СШ-5

Девушки (14-15 лет)

1. БАКУМЕНКО Мария 2010 кмс Шахты СШ-5 29.37 КМС 635
2. ТИТАРЕНКО София 2010 кмс Батайск СШ-2 29.71 КМС 613
3. ЗУБАХИНА Алёна 2009 I Ростов-на-Дону СКА 31.52 I 514
4. КЮСЕВА Варвара 2009 кмс Ростов-на-Дону СШ 4 32.18 II 483
5. КРАВЧЕНКО Софья 2009 кмс Ростов-на-Дону СШ 4 32.40 II 473
6. ЛАТЫШЕВА София 2010 кмс Ростов-на-Дону СШОР 22 32.54 II 467
7. БОЛЬШЕНКО Виолетта 2010 I Шахты СШ-1 33.29 II 436
8. ЖУКОВА Дарья 2009 I Ростов-на-Дону СШ 4 33.34 II 434
9. ЛУКАШЕВА Вероника 2010 II Батайск СШ-2 33.37 II 433

10. ЛАМОВА Эвелина 2010 I Шахты СШ-1 33.59 II 424
11. ГЕНАК Дарья 2010 II Новочеркасск СШ-1 34.87 II 379
12. ФОМЕНКО Алина 2010 II Белокалитвинский р-он СШОР-25 36.36 II 334
13. СТОЛИК Дарья 2010 II Волгодонск СШОР-2 37.37 III 308
14. АРСЕНИНА Софья 2009 Iю Новошахтинск СШ-3 41.74 221

EXH ЧЕЛПАН Анна 2007 кмс Донецкая Народная РеспубликаДИНАМО 33.04 II 446
EXH КУЧЕРКОВА Альбина 2010 Мелитополь ФПЗО 40.47 III 242
EXH ПОЛОНИКОВА Анна 2008 Iю Мелитополь ФПЗО 41.32 228


